
  
 

       Babimost, dnia 20.12.2024r. 

Gmina Babimost 

ul. Rynek 3 

66 – 110 Babimost 

 

IF.271.14.2024  
 

              INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
 

           W związku z art. 253 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych                                                   
(t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ww. ustawy 
wybrał ofertę najkorzystniejszą w postępowaniu pn.: „Modernizacja istniejącego na terenie gminy 
oświetlenia polegająca na wymianie opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy LED”. 

1. Wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez:  

ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. 

ul. Ku Słońcu 34 

71 – 080 Szczecin 

 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, punktacja przyznana ofertom i łączna punktacja:  

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Spółka ENEA Oświetlenie sp. z o. o. jest wyłącznym właścicielem infrastruktury oświetleniowej zlokalizowanej 
na terenie gminy, objętej ww. zadaniem. Wspomniana infrastruktura oświetleniowa jest własnością spółki 
ENEA Oświetlenie sp. z o. o. i jest chroniona przepisami prawa własności na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1061 ze zm). Zamawiający nie jest 
uprawniony do przenoszenia praw własności na osoby trzecie. Wymienione informacje są obiektywnymi 
przyczynami technicznymi umożliwiającymi zastosowanie trybu z wolnej ręki. 
Z Wykonawcą zostały przeprowadzone negocjacje zgodnie z art. 213 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), jak również Wykonawca przedłożył wymagane przez 
Zamawiającego dokumenty zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 
grudnia 2020r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, 
jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy. 
Dochowując zasady należytej staranności, jak również pełnej transparentności procedur niekonkurencyjnych 
Zamawiający opublikował ogłoszenie o zamiarze zawarcia umowy. 
Wykonawca, t. j. ENEA Oświetlenie sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie, spełnił warunki udziału w postępowaniu, 
o których mowa w art. 57 ustawy Pzp. Ponadto Wykonawca nie podlegał wykluczeniu na podstawie art. 108 
ustawy Pzp, oraz złożył ofertę najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 
Ustawy Pzp. 

3. Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.  

4. Z postępowania nie odrzucono żadnej oferty.   

5. Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Lp. Nazwa ( firma)  
Adres Wykonawcy 

Punktacja przyznana                
w kryterium - Cena  

Punktacja przyznana                    
w kryterium - gwarancja 

Łączna 
punktacja 

1. ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. 

ul. Ku Słońcu 34 

71 – 080 Szczecin 

 
60,00 

 
40,00 

 

 
100,00 


		2024-12-20T11:44:47+0100




